barbaros ipsos a proposito deterruissent nec multo post inde, descen-

dens Eliopolim Urbem in Nilii Ostiis sitam expugnavit . Romani
postremo rediens Columnam , cui Redemptor Noster Christus Dominus
dum plagas substinebat alligatus fuit secum attulit ; cujus exemplum
sequutus Stephanus Romanae Ecclesiae copiarum Dux sub piae me-
moriae Eugenio Quarto etiam Praedecessore Nostro Alphonsum Cala-

brie Ducem praelio fudit etc. Alter autem Stephanus ipsius Julii Cae-
saris Pater consilio , et armis clarissimus eamdem Romanam Ecclesiam

ita observanter dilexit, ut prò ea pluries dimicare non dubitaverit
;
a

quo non degenerans Franciscus ejus narus piae memoriae Paulo Papae
Quarto etiam Praedecessori nostro prò aris , et focis dimicanti auxi-

lium benigne tulit etc. Praesenti quoque consideratione recolentes ipsius

Julii Caesaris in Nos, et Sedem praefatam devotionem etc. censuimus
illum aliquo speciali gratiae favore prosequi etc. Motu itaque pro-

{

>rio etc. Civitatem Praenestinen. , quae dicto Julio Caesari in tempora-
ibus dignoscitur , et inter alias Provinciae Nostrae Campaniae Civi-

tates antiquissima , et nobilissima existit in perpetuum antiquum , et an-

tiquissimum , et nobilem Principatum Praenestis nuncupandum etc. prò
ipso Julio Caesare, ejusque Filio Primogenito prò tempore futuro, ac
aliis ipsius Julii Caesaris heredibus , et successoribus , ac discender
tibus quibuscumque Primogeniti etc. erigimus , et instituimus etc. , il-

lique sic erecto, et instituto Territorium dictae Civitatis Praenesti-

nen. , universum nec non Castrum Monti , ac Tenutam Àlgidii, quorum
ipse Julius Caesar verus in temporalibus Dominus extitit cum illorum di-

strictu , Territorio etc. prò illius Principatus dominio , et membri con-
stituimus , et assignamus etc. declaramus propterea per creationem , et

erectionem Civitatis Praenestinen. in Principatum etc. omnia in eo Sta-

tu , in quo ante erectionem hujusmodi erant, remanere debere etc.

Datura Romae apud Sanctum Petrum Anno Incarnationis Domi-
ni etc. millesimo quingentesimo septuagesimo primo octavo Kalendas Martii

Pontificatus Nostri Anno septimo ( cio'e li 22. febrajo 1572. ) Fcrdinan-

dus Cardinalis de Medici Summator=loco + Plumbi penden. Caesar
Glorierius = A. deAlexiis, a tergo yero adest registrata apud Caesa-
rem Secretarium

.
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MON. 86.

Breve di Sisto V.

A Moni. Francesco Liparulo Vescovo di Capri.

SIXTUS PP. V.

V EN. Erater sai. et Apos. benedictionem . Cum nos certis de causis